Администрация  Александровского  сельсовета
Боготольского района
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack] 21.05.2025 года              с. Александровка                              №  12 - П

О признании  утратившим силу  постановлений администрации  Александровского сельсовета  Боготольского района Красноярского края

В соответствии с частью 1 статьи   7  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации  Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края:
1.1 Постановление Администрации Александровского сельсовета  от 06.12.2013 № 46 « Об утверждении схемы водоснабжения на территории Александровского сельсовета»

     1.2 Постановление Администрации Александровского сельсовета  от 14.01.2015 № 3-П « Об утверждении схемы  теплоснабжения на территории Александровского сельсовета»

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой .
3.Настоящее Постановление опубликовать в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
4.Настоящее  Постановление вступает в силу в день, следующий за днём официального опубликования.

Глава  Александровского сельсовета                           Н.И.Никишина